
                                           PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
 
 
Na podlagi 20. in 26. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 1. 12. 2008), 
30. člena Zakon o lokalnih volitvah (ZLV) (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB3 in 45/2008) in na 
podlagi pisne odstopne izjave Cvetka Maučeca, Lomanoše 11b, 9250  Gornja Radgona z dne 5. 
10. 2009, je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ____ redni seji, dne ______2009 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Cvetku MAUČECU, članu Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, izvoljenemu na listi 

Stranke mladih Slovenije v 3. volilni enoti, na podlagi podane pisne odstopne izjave z dne 
5. 10. 2009 preneha mandat člana Občinskega sveta Občine Gornja Radgona dne 26. 11. 
2009. 

 
2. Z dnem prenehanja mandata članstva občinskega sveta, prenehajo Cvetku MAUČECU tudi 

funkcije članstva v Odboru za kmetijstvo in turizem, članstva v Odboru za mednarodno 
sodelovanje in članstva v svetu javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona. 

 
3. Zoper ugotovitev občinskega sveta iz 1. točke tega sklepa lahko član občinskega sveta, ki 

mu je prenehal mandat, v osmih dneh od prejema sklepa vloži tožbo na Upravno sodišče.  
 
Številka: 041-2/2006 
Datum:    
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
 

Cvetko MAUČEC iz Lomanoš 11b, 9250 Gornja Radgona, član Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona je dne 5. 10. 2009 podal pisno izjavo, da odstopa s funkcije člana občinskega 
sveta. S podano pisno odstopno izjavo z dne 5. 10. 2009 odstopa tudi z mesta člana Odbora za 
kmetijstvo in turizem, z mesta člana Odbora za mednarodno sodelovanje in člana sveta javnega 
zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 15. seji, dne 23. 11. 2009 
obravnavala odstopno izjavo in predlaga občinskemu svetu, da sprejme predlagani sklep in 
ugotovi, da članu občinskega sveta preneha mandat z dnem, ko občinski svet ugotovi, da so 
nastali razlogi za prenehanje mandata. Obenem pa občinski svet ugotovi, da mu preneha 
članstvo  v dveh navedenih odborih in navedenem svetu javnega zavoda. Komisija na podlagi 
obravnave predlaga občinskemu svetu, da predložen predlog sklepa obravnava in sprejme.  
 
Gornja Radgona, november 2009  
 
 

      PREDLAGATELJ 
           KOMISIJA ZA MANDATNA 
                            VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA: 
            PREDSEDNIK 
              Vinko ROUS, l.r. 
 
 


